CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoW,cms.pr.gov.br Site: WNS V4'.cms.p r. gov. b r

INDICAÇÃO N° 130/2023

Sarandi, 5 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a criação de campanha de inverno, voltada aos animais, com arrecadação de
roupinhas, cobertores, caminhas e casinhas, para serem destinados as ONG's,
cuidadores, animais comunitários e de rua, no município.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

CP"- (F; -'7
MOURA FARIAS "HttniE MOURA"

Vereadora-Autora
ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°130/2023 DATA DE AP , SENTAÇÃO 05/05/2023
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO O ' k ÁRIA DO DIA: 08/05/2023

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENC • 1 O ATRAVÉS D S ÍCIO N°
059/ 02 CMS ) - : 05/20

OBS. VISTO P 1 SI . EN

/